

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

MR Holding A/S af 11.10.2000

c/o Mark Rubow Midtermolen 14, 5. th.
2100 København Ø

CVR-nr. 25 77 68 79

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/09 2021

Mark Rubow
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. april 2021	10
Balance pr. 30. april 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

MR Holding A/S af 11.10.2000
c/o Mark Rubow Midtermolen 14, 5. th.
2100 København Ø

CVR-nr.: 25 77 68 79

Regnskabsperiode: 1. maj 2020 - 30. april 2021

Hjemsted: København

Bestyrelse

Lars-Peter Thomsen, formand
Mark Rubow
Thomas Rubow

Direktion

Mark Rubow, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Spar Nord Bank
Grønlandsvej 5
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 3.219.823, og selskabets balance pr. 30. april 2021 udviser en egenkapital på kr. 18.069.444.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. april 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab		(70.727)	(42.871)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.672.120	958.514
Finansielle indtægter	1-2	2.196.321	174.333
Finansielle omkostninger		<u>(141.367)</u>	<u>(149.029)</u>
Resultat før skat		3.656.347	940.947
Skat af årets resultat	3	<u>(436.524)</u>	<u>(4.876)</u>
Årets resultat		<u>3.219.823</u>	<u>936.071</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		56.500	55.300
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.672.120	958.514
Overført resultat		<u>1.491.203</u>	<u>(77.743)</u>
		<u>3.219.823</u>	<u>936.071</u>

Balance pr. 30. april 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	6.634.919	4.962.799
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>12.713</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.647.632</u>	<u>4.962.799</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.647.632</u>	<u>4.962.799</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		227.493	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>8.215</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>235.708</u>	<u>0</u>
Værdipapirer	1	<u>8.315.267</u>	<u>5.486.713</u>
Værdipapirer		<u>8.315.267</u>	<u>5.486.713</u>
Likvide beholdninger		<u>3.565.276</u>	<u>4.825.737</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.116.251</u>	<u>10.312.450</u>
Aktiver i alt		<u>18.763.883</u>	<u>15.275.249</u>

Balance pr. 30. april 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.367.411	1.695.291
Overført resultat		14.145.533	12.654.329
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital		<u>18.069.444</u>	<u>14.904.920</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		383.676	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		147.224	0
Selskabsskat		151.038	362.151
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	5.676
Anden gæld		12.501	2.502
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>694.439</u>	<u>370.329</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>694.439</u>	<u>370.329</u>
Passiver i alt		<u>18.763.883</u>	<u>15.275.249</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	500.000	1.695.291	12.654.330	55.300	14.904.921
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(55.300)	(55.300)
Årets resultat	0	1.672.120	1.491.203	56.500	3.219.823
Egenkapital 30. april 2021	500.000	3.367.411	14.145.533	56.500	18.069.444

Noter til årsrapporten

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Kursregulering aktier		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>0</u>	<u>4.258.061</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>2.104.295</u>	<u>95.824</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>8.315.267</u>	<u>5.486.712</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>2.196.321</u>	<u>174.333</u>
	<u>2.196.321</u>	<u>174.333</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	436.524	5.676
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(800)</u>
	<u>436.524</u>	<u>4.876</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2020	3.267.508	3.267.508
Kostpris 30. april 2021	3.267.508	3.267.508
Værdireguleringer 1. maj 2020	1.695.291	736.777
Årets resultat	1.672.120	958.514
Værdireguleringer 30. april 2021	3.367.411	1.695.291
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	6.634.919	4.962.799

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Flowtech A/S	Silkeborg	75 %	8.846.557	2.229.493

Noter til årsrapporten

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet begrænset selvskyldnerkaution på 75% af mellemværende mellem DLR Kredit og den tilknyttede virksomhed Flowtech Ejendomme ApS. Restgælden er pr. 30. april 2021 opgjort til 3.828 t.kr.